По строке  "Прочие активы" табл. 51.14 отражены показатели, соответствующие строке 18 "Прочие активы" Бухгалтерского баланса и остатки по следующим счетам бухгалтерского учета: 60901-60903+60401-60414+61702+61703+60329.

По строке "Прочие обязательства" табл. 51.14 отражены показатели, соответствующие строке 32 "Прочие обязательства" Бухгалтерского баланса и остатки по следующим счетам бухгалтерского учета: 60328+61701.

Краткий обзор финансовых активов и обязательств

негосударственного пенсионного фонда в разрезе основных

валют на 31 декабря 2022 г.

Номер

строки

Наименование показателя Рубли Доллары США Евро _начало Прочие

валюты

_начало

Итого

_начало

Евро Прочие

валюты

Итого Рубли

_начало

Доллары США

_начало

Таблица 51.15

1 2 3 4 5

1 Рубль 100 0 / 0 (1 829 235,27) / 1 829 235,27

2 Евро 100 0 / 0 0 / 0

3 Доллар США 100 0 / 0 0 / 0

Чувствительность

капитала

Общий анализ процентного риска негосударственного

пенсионного фонда к возможным изменениям в процентных

ставках в разрезе основных валют на 31 декабря 2022 г.

Номер

строки
Валюта

Увеличение

(уменьшение) в

базисных

пунктах

Чувствительность

чистого

процентного

дохода

Таблица 51.16

Влияние на

прибыль до

налогообложе

ния

Влияние на

капитал

Влияние на

прибыль до

налогообложе

ния

Влияние на

капитал

1 2 3 4 5 6 7

1 IMOEX 15% 28 629,88811 22 903,91048 11,36875 9,09500

2 IMOEX (15%) -28 629,88811 -22 903,91048 -11,36875 -9,09500

На 31 декабря 2021 г.

Анализ влияния на прибыль до налогообложения и капитал

основных ценовых параметров

Номер

строки

Рыночные индексы Изменение

допущений

На 31 декабря 2022 г.

Таблица 55.1/таксономия

Рыночные

котировки

(уровень 1) на

отч.дату

Модель оценки,

использующая

данные

наблюдаемых

рынков (уровень

2) на отч.дату

Модель оценки,

использующая

значительный

объем

ненаблюдаемых

данных (уровень

3) на отч.дату

Рыночные

котировки

(уровень 1) на

начало периода

Модель оценки,

использующая

данные

наблюдаемых

рынков (уровень

2) на начало